
KOMİSYON ÜYESİ BAŞVURU SİSTEMİ YARDIM DOKÜMANI 

SİSTEM GİRİŞ ADRESİ:      https://basvuru.esogu.edu.tr 

SİSTEM GİRİŞ ŞEKLİ: E-Devlet şifresi ile erişim       

 

E-devlet üzerinden sisteme giriş yapabilirsiniz. 

 

Komisyon Üyesi Olduğum İlanlar Kısmını Tıklayın. 

 

 

https://basvuru.esogu.edu.tr/


Açılan ekranda tanımlı olduğunuz komisyon üyelikleriniz görülecektir. Başvuruları görmek için 

butonuna tıklayın. 

 

İlgili ilana başvuru yapan adayların tamamını görüntülediğiniz ekran, puan sıralı olarak ekranda 

görüntülenecektir. 

KOMİSYON ÜYELERİ TARAFINDAN YAPILMASI GEREKEN İŞLEMLER 

1.Sisteme tanımlı Komisyon üyelerinin tamamı sisteme ayrı ayrı erişim yetkisine sahiptir. Bir komisyon 

üyesi tarafından evrakların onaylanması yeterlidir. Her üyenin ayrı ayrı onay vermesine gerek yoktur. 

2.Listelenmiş adayların evraklarının kontrolü gerektiğinden  butonuna basılarak aday bilgilerine 

erişim sağlamanız gerekmektedir. 

3. ALES-YABANCI DİL-LİSANS –YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET BİLGİLERİ ÖSYM sisteminden çekilmekte ve 

 iconu ile gösterilmektedir.  iconları ise 

adayın manuel belge yüklediğini belirtmektedir. 

4. Başvuru belgeleri ve puanları komisyon üyelerince kontrol edilmelidir. Uygun olmayanlar için aşağıdaki 

görselde gösterildiği gibi sebebi belirtilerek not eklenerek kaydedilmesi yaralı olacaktır. 

 

  

5. Ön değerlendirme dışında bırakılarak başvurusu reddedilen aday için aşağıda belirtildiği gibi Başvuru 

Reddedildi butonu tıklanmalıdır.  



 

ÖN DEĞERLENDİRME TUTANAĞININI HAZIRLANMASI 

 

 
Sağ üst köşede yerlan “BAŞVURULAR”butonuna basıldığında, İnceleme ve Red işlemleri sonrasında red 

edilenlerin sıralamada en son sırada yerladığı ve diğer adayların ise sıralı olarak listelendiği görülebilecektir. 

 
Evrakları uygun bulunan adaylardan, bir kadro için sıralamadaki ilk 10 kişi sınava katılacaktır.Bunun için 

“İNCELE” butonu ile kişi bilgilerine tekrar girilerek  “SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI” butonu 

tıklanmalıdır.Aşağıda ilgili görseller belirtilmiştir. 

 



 

 

İnceleme işlemleri tamamlandıktan sonra ana sayfada bulunan  butonu 

tıklanarak, excell formatında puan listeli tutanağı bilgisayarınıza indirebilirsiniz. 

 

 

Exell formu açıldığında bazı alanlarda düzenleme yapılması gerekmektedir. Sayfaya sığacak şekilde 

sütunların genişliklerinin okunur şekilde daraltılması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 



 Bunun için başlık satırı seçilerek ”METNİ KAYDIR” butonu tıklanmalıdır, Örnek; 

 

Başvurusu reddedilen adaylarda sonuç kısmında “Başvurusu reddedildi” ibaresi yer almaktadır. Bu alanın 

karşısına yani ” AÇIKLAMALAR” alanına Red Sebebi yazılmalıdır örneğin ”ALES puanı yetersiz, tecrübe 

şartını sağlamıyor vb.”. 

 Sayfa düzenlemeleri yapılan Ön Değerlendirme Tutanağı çıktısı alınarak Komisyon Üyelerince 

imzalanmalı ve Personel Daire Başkanlığına ıslak imzalı hali teslim edilmelidir. 


